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Referència/Referencia: 2023/2499C

Procediment/Procedimiento: Procesos selectivos

Interessat/Interesado:  
Representat/Representante:  
GOVERNACIÓ

ANUNCIO

Relación de acuerdos adoptados por el Tribunal Calificador en sesión núm. 13 de fecha 23-
04-2025:

Primero.- Tras la resolución de Alcaldía núm. 2025002128 de fecha 22-04-2025 por la que 
se resuelve estimar el recurso de alzada interpuesto el 06-03-2025 por Dña. Carolina 
Goterris Pesudo contra el acuerdo tomado por este tribunal de selección para la provisión en 
propiedad de dos plazas de conserje instalaciones culturales, en sesión celebrada el 20-02-
2025, notificado el 21-02-2025 y, anular la pregunta núm. 6 del segundo ejercicio fase 
oposición, y dado que ello supone la necesidad de reajustar las puntuaciones otorgadas 
sobre la base de la resolución tomada, el Tribunal calificador procede a revisar las 
puntuaciones otorgadas a dicho ejercicio que quedan del siguiente modo:

Apellidos y nombre Calificación segundo ejercicio tras anulación pregunta 6

Aliena Gómez Ramón 8,61

Antón García Ester 7,52

Arocas Guiot David 6,41

Aznar Franco Esther 5,02

Bautista Nadales Cristian 5,30

Boquizo Martínez Alicia 7,27

Cervera Soria Juan Francisco 3,94

Chueca Adell Ester 5,57

Colomar Villalba Alejandro 5,30

Cortés Martínez Sonia 4,18

De Fez Parra Cristina 4,18

Esparza Pardo Sara 7,77

Esteve De Jesús Carolina 7,24

Fernández Luz Bañuls Antonio Alfredo 4,18

Ferrándiz Andrés José Vicente 6,41

García Gallegos Ricardo 5,55

González Martínez Juan 6,41

Goterris Pesudo Carolina 6,96

Granero García Yasmina 4,18

Herrero Sanchis Salvador 7,15
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Lazar Lazar María 6,41

Lorite Morillas Raúl Alberto 4,46

Maiques Ribelles Javier 10,00

Manrique Carrasco Mairena 5,55

Marco Marco David 5,30

Martínez Estelles José 3,33

Martínez Gil Alicia 6,94

Méndez Hernández Raquel 6,66

Merino Núñez Domingo 5,30

Morales Camacho Emilio 8,07

Moreno Tamarit Joaquín 7,77

Morillas Navarro José Miguel 3,07

Moya Mula Pedro Luis 7,64

Palacios Prades Marta 5,30

Peña Rubio Delicia 6,41

Pérez Ortiz Álvaro 5,30

Roncero Armero María del Mar 7,77

Silvestre Garcia Ruth 4,44

Soler Vidal Margarita 8,33
Taronger Muñoz Elena 8,61

Valero Gallardo Jaime 4,06

Verdeguer Gómez María Alexia 5,55

En consecuencia, la calificación final de la fase de oposición resulta como sigue:

Persona aspirante Primer ejercicio Segundo ejercicio Fase oposición Fase oposición (60 %)

Aliena Gómez Ramón 5,60 8,61 14,21 4,26

Antón García Ester 8,00 7,52 15,52 4,66

Arocas Guiot David 6,00 6,41 12,41 3,72

Aznar Franco Esther 5,20 5,02 10,22 3,07

Bautista Nadales Cristian 6,80 5,30 12,10 3,63

Boquizo Martínez Alicia 5,20 7,27 12,47 3,74

Chueca Adell Ester 6,20 5,57 11,77 3,53

Colomar Villalba Alejandro 6,00 5,30 11,30 3,39

Esparza Pardo Sara 7,60 7,77 15,37 4,61

Esteve De Jesús Carolina 5,00 7,24 12,24 3,67

Ferrándiz Andrés José 
Vicente 5,20 6,41 11,61 3,48

García Gallegos Ricardo 6,40 5,55 11,95 3,59

González Martínez Juan 9,40 6,41 15,81 4,74
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Goterris Pesudo Carolina 7,00 6,96 13,96 4,19

Herrero Sanchis Salvador 5,80 7,15 12,95 3,89

Lazar Lazar María 7,40 6,41 13,81 4,14

Maiques Ribelles Javier 6,00 10,00 16,00 4,80

Manrique Carrasco 
Mairena 5,20 5,55 10,75 3,23

Marco Marco David 6,40 5,30 11,70 3,51

Martínez Gil Alicia 5,00 6,94 11,94 3,58

Méndez Hernández Raquel 7,20 6,66 13,86 4,16

Merino Núñez Domingo 5,80 5,30 11,10 3,33

Morales Camacho Emilio 6,00 8,07 14,07 4,22

Moreno Tamarit Joaquín 6,00 7,77 13,77 4,13

Moya Mula Pedro Luis 6,00 7,64 13,64 4,09

Palacios Prades Marta 6,40 5,30 11,70 3,51

Peña Rubio Delicia 7,80 6,41 14,21 4,26

Pérez Ortiz Álvaro 5,60 5,30 10,90 3,27

Roncero Armero María del 
Mar 6,20 7,77 13,97 4,19

Soler Vidal Margarita 5,60 8,33 13,93 4,18

Taronger Muñoz Elena 5,60 8,61 14,21 4,26

Verdeguer Gómez María 
Alexia 6,00 5,55 11,55 3,47

Segundo.- Conceder a las siguientes personas aspirantes, que tras la revisión realizada han 
superado la fase de oposición, un plazo de DIEZ (10) días naturales, a contar desde la 
publicación anuncio de la calificación final de la fase de oposición en el tablón de edictos 
electrónico y portal de transparencia, con el fin de presentar a través de la sede electrónica 
el formulario de autobaremación, junto con los documentos que justifiquen la baremación 
realizada en la fase de concurso. 

• Aznar Franco Esther
• Bautista Nadales Cristian.

Tercero.- Contra este acto los interesados que no hayan superado la fase de oposición, 
como consecuencia de la revisión de la puntuación efectuada, podrán interponer recurso de 
alzada en el plazo de un mes a contar desde la publicación del correspondiente anuncio.

Lo que se expone para general conocimiento.

Burjassot, a la fecha de la firma electrónica.
EL ALCALDE
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